附件9：
江苏联合职业技术学院学生保留入学资格通知书

             同学：
你因                                    原因，现无法正常入学，经你的家长（监护人）同意，已书面向学校提出保留入学资格申请。
根据《江苏联合职业技术学院学生学籍管理规定（试行）》，经研究，同意你保留入学资格，时间一年（截止期     年   月）。 保留入学资格期间不具有学籍。
你须在保留期满前向学校申请入学，并提交相关证明，经学校审核合格后，予以办理入学手续；审核不合格的，取消入学资格。逾期不办理入学手续且未有因不可抗力延迟等正当理由的，视为放弃入学资格。
    特此通知。
系主任：               校长室审批：
 XX分院/办学点  （章）

年   月  日
注：本通知一式三份，一份交学生家长（监护人），一份交系部存档，一份交学工部门存档。